
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1136

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:48:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 239/2024

N° do Processo: 3811

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/05/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/05/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:23/05/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SOLICITAÇÃO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULO CORSA CLASSIC PLACA DBA-9155 DA
EDUCAÇÃO
Resumo:
SOLICITAÇÃO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULO CORSA CLASSIC PLACA DBA-9155 DA
EDUCAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/05/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

20/05/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1136/pstrongsolicitacao-de-manutencao-de-veiculo-corsa-classic-placa-dba-9155-da-educacaostrongp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c969e6876c8b5b259a7762c5c809132d.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f16c7f716f65a8740658e683f2830fbd.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18cd8cfacaf27d852ae8f17d3e45d7e4.pdf

